
________________________________________ Istituto Comprensivo Statale “G.Caiati – don Tonino Bello” 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. CAIATI – DON TONINO BELLO” 
BITONTO - PALOMBAIO – MARIOTTO 

Via Tommaso Traetta, 99 Bitonto (BA) tel. 080.3740919 

Via Sen. Sylos Labini , s.n  70032 Palombaio  (BA) tel 080.3735980 

e-mail: baic80800a@istruzione.it – pec: baic80800a@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.93360210723 - Codice Univoco IPA:UFK0WW 

 

 

 

Circolare n° 27          

         Alla DSGA 

         Ai Signori DOCENTI 

         Al Personale ATA   

Agli Alunni e alle Famiglie    

Loro Sedi                                                                       

con pubblicazione su Sito web 

OGGETTO:  Festa Solenne SS Medici 
       Chiusura delle attività Didattiche e Amministrative  - Lunedì 16 ottobre 2023  
 
 
 
Si comunica alle S.V. che a seguito dell’Ordinanza Sindacale n. 685 del 10/10/2023, in allegato, 

la Scuola osserverà la sospensione delle attività didattiche e amministrative, nella giornata di Lunedi 

16 ottobre 2023, in occasione della Festività dedicata ai S.S. Medici. 

 Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 17 ottobre c.a. 

 
N.B. I Signori Docenti comunicheranno quanto sopra ai genitori degli alunni, attraverso comunicazione scritta 
con risposta su diario scolastico o attraverso registro elettronico 

 
 
 
 

   Il Dirigente Scolastico Reggente 
Prof. Saverio Pansini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 
 
 

IC CAIATI - DON TONINO BELLO - C.F. 93360210723 C.M. BAIC80800A - AF424E4 - Protocollo Generale

Prot. 0002714/U del 10/10/2023 12:42V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)



COMUNE di BITONTO
CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 

15 - Servizio di Polizia Locale

ORDINANZA N. 685 del 10/10/2023

Il Sindaco 

Premesso che nella giornata di domenica 15 ottobre 2023, ricorrerà la tradizionale 
celebrazione liturgica in onore dei SS. Medici e che nella stessa occasione si svolgerà la fiera 
commerciale e la processione dei SS. Medici;

Rilevato che: 
 necessita a tal fine, oltre che procedere alla pulizia delle strade interessate a limitare 

la circolazione veicolare e quella pedonale;
 l’apertura delle scuole il lunedì 16 ottobre, determinerebbe notevole disagio alla 

viabilità;

Ritenuto a tal fine, di dover disporre per lunedì 16 ottobre 2023, la chiusura di tutte le 
scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio Comunale;

Visto il D. Leg.vo 31/03/1998 – n. 112

Visto l'art. 50/3° comma del D. Leg.vo 18/08/2000 – n. 267,
O R D I N A

La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio Comunale, nella 
giornata di lunedì 16 ottobre 2023, per i motivi in premessa specificati.

D I S P O N E

La trasmissione della presente Ordinanza:
 Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole del Comune di Bitonto e Frazioni di Palombaio e Mariotto, 

per i conseguenti adempimenti;

La trasmissione di copia della presente:
 Al Direttore Generale per l’Istruzione per la Puglia – Bari
 All’Ufficio Comunale Pubblica Istruzione;
 Al Commissariato di P.S. – Bitonto;
 Tenenza Guardia di Finanza – Bitonto;
 Alla Stazione dei Carabinieri - Bitonto.
 Alle Direzioni di esercizio degli autobus di linea urbana ed extraurbana.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
FR

A
N

C
E

SC
O

 P
A

O
L

O
 R

IC
C

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
0/

20
23

 d
a 

Fu
sa

ro
 P

as
qu

al
e.



Il Sindaco
FRANCESCO PAOLO RICCI / ARUBAPEC 

S.P.A.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
FR

A
N

C
E

SC
O

 P
A

O
L

O
 R

IC
C

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
10

/1
0/

20
23

 d
a 

Fu
sa

ro
 P

as
qu

al
e.


